
CO WIESZ O MARCE FORD

wiedza o samochodzie marki Ford

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku wprowadzono do produkcji model fiesta

A - 1976

B - 1982

C - 1995

D - Żadna z poniższych

2. Jaki model forda otrzymał Car of the year w 1994?

A - Scorpio

B - Focus

C - Mondeo

D - Sierra

3. Który model forda jest najdłużej produkowany?

A - Focus

B - Ka

C - Kuga

D - Mustang

4. Czy ford miał pierwszy na świecie samochód z Turbo-doładowaniem?

A - Nie

B - Tak

5. Jakim fordem jeździł Marian Bublewicz w którym zginął w wypadku?

A - Escort RS2000

B - Sierra

C - Fiesta 1.6 Turbo

6. Który ford był poprzednikiem Scorpio?

A - Taunus

B - Granada

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



C - Escort

D - Cortina

7. Jaki jest dostawczy model forda który ma  nadwozie fiesty?

A - Courier

B - Transit

C - Caddy

D - Trafic

8. Jaki model forda jest produkowany w Polsce (w Tychach)

A - Mondeo

B - Kuga

C - Focus

D - Ka

9. Jak nazywała się firma która produkowała rajdowe i sportowe silniki w fordach

A - Abarth

B - Morgan

C - Cosworth

D - Bugatti

10. W jakich latach produkowano Forda Anglie

A - 1955-1963

B - 1950-1959

C - 1948-1960

D - 1959-1967
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CO WIESZ O MARCE FORD

wiedza o samochodzie marki Ford

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. A

5. B

6. B

7. A

8. D

9. C

10. D
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